АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от J L 9 .  М - Ж О М ?  №
город Тимашевск

О режиме служебного времени в администрации муниципального
образования Тимашевский район в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 октября 2020 г. №1648 «О переносе выходных дней в 2021 году»:

1. Установить в 2021 году в администрации муниципального образования
Тимашевский район следующий режим рабочего времени:

1.1. Продолжительность служебной недели -  5 дней (40 часов) с двумя
выходными днями (суббота, воскресенье).

1.2. Продолжительность ежедневного служебного времени:
1) в обычный служебный день -  8 часов 10 минут;
2) накануне выходных дней (пятница) -  7 часов 20 минут;
3) накануне нерабочих праздничных дней (20 февраля, 30 апреля,

11 июня, 3 ноября) -  6 часов 40 минут.
1.3. Продолжительность перерывов для отдыха и питания:
1) в обычный служебный день -  50 минут;
2) накануне выходных дней (пятница) -  40 минут;
3) накануне нерабочих праздничных дней (20 февраля, 30 апреля,

11 июня, 3 ноября) -  40 минут.
1.4. Начало работы -  9 часов 00 минут.
1.5. Окончание работы:
1) в обычный служебный день -  18 часов 00 минут;
2) накануне выходных дней (пятница) -  17 часов 00 минут;
3) накануне нерабочих праздничных дней (20 февраля, 30 апреля,

11 июня, 3 ноября) -  16 часов 20 минут.
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации

муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) довести до
сведения начальников управлений, отделов администрации муниципального
образования Тимашевский район информацию о режиме служебного времени.

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее
1 января 2021 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий